
Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 1 z 43

UCHWAŁA NR XVI/104/2011
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 20 grudnia 2011 r.

uchwała budżetowa Gminy Miejsce Piastowe na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) w związku z art.121 ust. 8 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1241 z późn.zm) uchwala się, co następuje ; 

§ 1. 1. 1 . Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 41.302.000 zł 
z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 33.427.208 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.874.792 zł, 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdz. Źródło dochodów Plan 
1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 200 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do 
kanalizacji) 200 000,00 

020 Leśnictwo 500,00 
02001 Gospodarka leśna 500,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(dzierżawa obwodów łowieckich) 

500,00 

600 Transport i łączność 359 042,00 
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 359 042,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe) 

305 186,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe) 

53 856,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 2 z 43

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 000,00 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości (wpływy za wieczyste 
użytkowanie) 

5 000,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(wpływy z najmu majątku gminy) 

204 000,00 

750 Administracja publiczna 126 066,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

105 666,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 20 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 270,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 270,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 270,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 834 139,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 15 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 235 000,00 

Podatek od nieruchomości 2 200 000,00 
Podatek rolny 6 000,00 
Podatek leśny 4 000,00 
Podatek od środków transportowych 5 000,00 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 2 316 093,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 3 z 43

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
Podatek od nieruchomości 1 200 000,00 
Podatek rolny 744 000,00 
Podatek leśny 2 000,00 
Podatek od środków transportowych 160 000,00 
Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 
Wpływy z opłaty targowej 10 093,00 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 174 000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 094 046,00 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 014 046,00 
Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 

758 Różne rozliczenia 16 891 030,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 889 769,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 889 769,00 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 782 509,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 782 509,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 50 000,00 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 168 752,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 168 752,00 
801 Oświata i wychowanie 925 961,00 

80101 Szkoły podstawowe 77 671,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 840,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media, refundacja 
PUP) 76 831,00 

80104 Przedszkola 86 770,00 
Wpływy z różnych opłat (opłata stała za pobyt dziecka 
w oddziale przedszkolnym) 86 770,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 70,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 70,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 509 000,00 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce 
szkolnej i przedszkolnej) 509 000,00 

80195 Pozostała działalność 252 450,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 4 z 43

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(wpływy z najmu majątku gminy) 

8 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(program PO KL „ Indywidualizacja nauczania w klasach 
I-III na terenie Gminy Miejsce Piastowe”) 

207 783,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(program PO KL „ Indywidualizacja nauczania w klasach 
I-III na terenie Gminy Miejsce Piastowe”) 

36 667,00 

852 Pomoc społeczna 4 764 200,00 
85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 

Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu 
pomocy) 15 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 257 200,00 

Pozostałe odsetki (odsetki od nienależnie pobranych 
świadczeń) 5 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń 
rodzinnych) 20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 212 200,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (dochody z opłaty 
alimentacyjnej) 

20 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 600,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 115 700,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 5 z 43

Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 113 700,00 

85216 Zasiłki stałe 132 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 157 900,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 4 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 153 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 600,00 
Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 50 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

19 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 500,00 

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 500,00 

Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie ze 
środowiska) 9 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 50 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (wpływy z najmu) 55 000,00 
razem: 33 427 208,00 

Dochody majątkowe 
Dział Rozdz. Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 1 814 624,00 

60016 Drogi publiczne gminne 342 500,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)(NPPDL-ul.Piłsudskiego 
w Targowiskach) 

342 500,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 472 124,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 1 251 306,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 6 z 43

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe) 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe) 

220 818,00 

720 Informatyka 282 852,00 
72095 Pozostała działalność 282 852,00 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) (PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej) 

282 852,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 527 316,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 127 316,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(Budowa i modernizacja infrastruktury umożliwiającej 
wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie 
Miejsce Piastowe i Gminie Domażyr) 

5 127 316,00 

90095 Pozostała działalność 400 000,00 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż 
działki) 

400 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(PROW – budowa domu ludowego w Niżnej Łące) 

250 000,00 

razem: 7 874 792,00 
Ogółem: 41 302 000,00 

2. Plan dochodów budżetu Gminy w podziale na jednostki budżetowe określa tabela nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 43.269.288 zł 
z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.854.292 zł 
w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.799.361 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.071.927 zł 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 7 z 43

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.727.434 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 3.217.650 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.349.867 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 487.414 zł 
e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 1.000.000 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.414.996 zł 
w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.414.996 zł 
w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 7.559.637 zł 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 8 z 43

WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 9 z 43



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 10 z 43



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 11 z 43

3) Plan wydatków budżetu Gminy w podziale na jednostki budżetowe określa tabela nr 2 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt w wysokości 1.967.288 .zł, zgodnie z tabelą nr 3 

1) Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów w kwocie 1.967.288 zł, 

2) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości 1.000.000 zł 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.967.288 zł 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.032.712 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.000.000 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.000.000 zł, 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.032.712 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 2.032.712 zł, 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 87.000 zł  
Ustala się rezerwy celowe w wysokości 174.000 zł  
w tym ; 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości74.000 zł, 

2) na zadania oświatowe związane z podwyżkami wynagrodzeń 100.000 zł, 

§ 7. Określa się dochody w wysokości 4.346.336 zł i wydatki w wysokości 4.346.336 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

2. Szczegółowy podział kwot określa tabela Nr 4 

§ 8. Określa się dochody i wydatki na zadania przejęte przez jednostki samorządu terytorialnego 
do realizacji w drodze umowy lub porozumienia zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 140.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i narkomanii w wysokości 140.000 zł 
zgodnie z tabelą nr 6. 

2. Określa się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł 

3. Określa się wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust 1 pkt. 2,5 8, 9, 15, 16, 21-
25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

4. Szczegółowy podział kwot określa tabela nr 7 . 
§ 10. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku 

budżetowym 2012 do kwoty 100.000 zł. 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 12 z 43

§ 11. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na Sołectwa w wysokości 176.278 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 8 . 

§ 12. Ustala się wydatki majątkowe na 2012 rok z podziałem na zadania w wysokości 
11.414.996 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się dopłaty do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej – Krośnieński 
Holding Komunalny Sp z o.o. w Krośnie do taryf odbioru ścieków w kwocie 150.000 zł 
w gospodarstwach domowych. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do : 

a) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących 
przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia na wszystkie wydatki bieżące, 

b) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków 
bieżących, a planem wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia, 

c) dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków 
bieżących, a planem wydatków majątkowych, 

d) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu, 

e) zaciąganie kredytów i pożyczek w trakcie roku budżetowego na pokrycie występującego deficytu 
do wysokości 1.000.000 zł, 

f) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

g) udzielania pożyczek przez Wójta Gminy w roku 2012 do łącznej kwoty 100.000 zł, 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 17. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetowo – Gospodarczej oraz 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2012 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 1 z 43

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/104/2011  

Rady Gminy Miejsce Piastowe  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. 

 
Dział Kwota dotacji /w zł/ Rozdz. Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiot. celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 
600 60053 Gmina Sanok 1.000 
801 80104 Gmina Krosno 53.000 

80104 Gmina Rymanów 7.000 
851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 

w Miejscu Piastowym 
30.000 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury 
w Miejscu Piastowym 30.000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Miejscu Piastowym 

640.000 

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym 

400.000 

Ogółem 1.040.000 121.000 

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 
010 01030 Izby Rolnicze 15.000 
801 80110 Społeczne Gimnazjum 

w Rogach prowadzone przez 
Stowarzyszenie „Przyjazna  
szkoła” w Rogach 810.000 

801 80110 Społeczne Gimnazjum 
w Targowiskach prowadzone 
przez Towarzystwo Przyjaciół 
w Targowiskach 1.030.000 

80113 Ośrodki Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawcze – 
dowóz dzieci 
niepełnosprawnych w celu 
kontynuacji obowiązku 
szkolnego 

39.400 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na 
zadania zlecone w trybie 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 2 z 43

Uchwały Rady Gminy Nr 
IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 
roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy 
Miejsce Piastowe w zakresie 
tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu 
-dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy 
w trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie 
piłki nożnej, szachów, tenisa, 
lekkoatletyki, siatkówki, 
szermierki 

177.250 

Ogółem 1.855.000 216.650 

TABELA NR 1 

DOCHODY BUDZETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDZETOWE 

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 70,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 70,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 70,00 

razem: 70,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4  
801 Oświata i wychowanie 116 556,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 556,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 100,00 
Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 3 456,00 

80104 Przedszkola 23 000,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 3 z 43

Wpływy z różnych opłat (opłata stała za pobyt dziecka 
w oddziale przedszkolnym) 23 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 90 000,00 

razem: 116 556,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
801 Oświata i wychowanie 65 060,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 860,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 130,00 
Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 1 730,00 

80104 Przedszkola 13 200,00 
Wpływy z różnych opłat (opłata stała za pobyt dziecka 
w oddziale przedszkolnym) 13 200,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 50 000,00 

razem: 65 060,00 

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
801 Oświata i wychowanie 195 659,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 859,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 130,00 
Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 1 729,00 

80104 Przedszkola 23 800,00 
Wpływy z różnych opłat (opłata stała za pobyt dziecka 
w oddziale przedszkolnym) 23 800,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 170 000,00 

razem: 195 659,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 4 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
801 Oświata i wychowanie 153 317,00 

80101 Szkoły podstawowe 31 847,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 120,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media, refundacja 
PUP) 31 727,00 

80104 Przedszkola 12 470,00 
Wpływy z różnych opłat (opłata stała za pobyt dziecka 
w oddziale przedszkolnym) 12 470,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 109 000,00 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 109 000,00 

razem: 153 317,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
801 Oświata i wychowanie 136 147,00 

80101 Szkoły podstawowe 31 847,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 120,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media, refundacja 
PUP) 31 727,00 

80104 Przedszkola 14 300,00 
Wpływy z różnych opłat (opłata stała za pobyt dziecka 
w oddziale przedszkolnym) 14 300,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej 
i przedszkolnej) 90 000,00 

razem: 136 147,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 5 z 43

1 2 3  4 
801 Oświata i wychowanie 1 808,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 808,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 80,00 
Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 1 728,00 

razem: 1 808,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Widaczu 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4  
801 Oświata i wychowanie 80,00 

80101 Szkoły podstawowe 80,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 80,00 

razem: 80,00 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
801 Oświata i wychowanie 4 814,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 814,00 
Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 80,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media, refundacja 
PUP) 4 734,00 

razem: 4 814,00 

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 
Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
852 Pomoc społeczna 33 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 

Pozostałe odsetki (odsetki od nienależnie pobranych 5 000,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 6 z 43

świadczeń) 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń rodzinnych) 20 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 
85216 Zasiłki stałe 2 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 

Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 4 000,00 
razem: 33 000,00 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do 
kanalizacji) 200 000,00 

020 Leśnictwo 500,00 
02001 Gospodarka leśna 500,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (dzierżawa 
obwodów łowieckich) 

500,00 

600 Transport i łączność 359 042,00 
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 359 042,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe) 

305 186,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe) 

53 856,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 000,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 7 z 43

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości (wpływy za wieczyste użytkowanie) 5 000,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (wpływy z najmu 
majątku gminy) 

204 000,00 

750 Administracja publiczna 126 066,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

105 666,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 20 000,00 
75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 270,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 270,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 270,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 834 139,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 15 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 235 000,00 

Podatek od nieruchomości 2 200 000,00 
Podatek rolny 6 000,00 
Podatek leśny 4 000,00 
Podatek od środków transportowych 5 000,00 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 316 093,00 

Podatek od nieruchomości 1 200 000,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 8 z 43

Podatek rolny 744 000,00 
Podatek leśny 2 000,00 
Podatek od środków transportowych 160 000,00 
Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 
Wpływy z opłaty targowej 10 093,00 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 174 000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 094 046,00 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 014 046,00 
Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 

758 Różne rozliczenia 16 891 030,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 889 769,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 889 769,00 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 782 509,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 782 509,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 50 000,00 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 168 752,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 168 752,00 
801 Oświata i wychowanie 252 450,00 

80195 Pozostała działalność 252 450,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze(wpływy z najmu 
majątku gminy) 

8 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (program 
PO KL „ Indywidualizacja nauczania w klasach I-III na terenie 
Gminy Miejsce Piastowe”) 

207 783,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (program 

36 667,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 9 z 43

PO KL „ Indywidualizacja nauczania w klasach I-III na terenie 
Gminy Miejsce Piastowe”) 

852 Pomoc społeczna 4 731 200,00 
85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 

Wpływy z różnych opłat (wpłata za pobyt w domu pomocy) 15 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 232 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 212 200,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 600,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 113 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 113 700,00 

85216 Zasiłki stałe 130 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 153 900,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 153 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 600,00 
Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 50 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 10 z 43

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 500,00 

Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie ze środowiska) 9 000,00 
90095 Pozostała działalność 50 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 50 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (wpływy za wynajem) 55 000,00 

razem: 32 720 697,00 
Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3  4  
600 Transport i łączność 1 814 624,00 

60016 Drogi publiczne gminne 342 500,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) NPPDL-ul.Piłsudskiego w Targowiskach) 

342 500,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 472 124,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe) 

1 251 306,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (POIG - 
wykluczenie cyfrowe mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe) 

220 818,00 

720 Informatyka 282 852,00 
72095 Pozostała działalność 282 852,00 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
(PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej) 

282 852,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 527 316,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 127 316,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(Budowa i modernizacja infrastruktury umożliwiającej 
wykorzystanie energii przyjaznej środowisku w Gminie 
Miejsce Piastowe i Gminie Domażyr) 

5 127 316,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 11 z 43

90095 Pozostała działalność 400 000,00 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż 
działki) 

400 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (PROW 
– budowa domu ludowego w Niżnej Łące) 

250 000,00 

razem: 7 874 792,00 

Ogółem: 40 595 489,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 12 z 43

TABELA NR 2 

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 13 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 14 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 15 z 43

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 16 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 17 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 18 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 19 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Widaczu 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 20 z 43

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 21 z 43

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 22 z 43

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 23 z 43



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 24 z 43

TABELA NR 3 

 
Planowany deficyt budżetu w 2012r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Dochody ogółem 41.302.000,00 
Wydatki ogółem 43.269.288,00 

Planowany deficyt (dochody – wydatki) 1 967 288,00 
Pokrycie planowanego deficytu ( przychody – rozchody) 1 967 288,00 

Przychody ogółem: 4 000 000,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem: 2.032 712,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 25 z 43

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2.032 712,00 
w tym: 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 132 712,00 
Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 1 900 000,00 

TABELA NR 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

DOCHODY 

 

Dział Rozdz.
 Paragraf Plan 

750 Administracja publiczna 106 066,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 105 666,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 270,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 270,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 270,00 

852 Pomoc społeczna 4 238 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 212 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 212 200,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 26 z 43

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 19 600,00 

Razem: 4 346 336,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 27 z 43

WYDATKI 

 

Dział Rozdz.
 Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 106 066,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 105 666,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 666,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 270,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 270,00 

852 Pomoc społeczna 4 238 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 212 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 28 z 43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 200,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 

Razem: 4 346 336,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 29 z 43

TABELA NR 5 

Plan wydatków na zadania przejęte do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

 
kwota 

DOCHODY - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej) 282.852 
WYDATKI - z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego – 
realizacja projektu PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej 

282.852 

TABELA NR 6 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

 
kwota 

DOCHODY - Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 140.000,00 

WYDATKI (rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 
w tym: 
- dotacja dla GOK na prowadzenie świetlic środowiskowych 
- komisje rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

140.000,00 

60.000,00 
80.000,00 

TABELA NR 7 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej 

 
kwota 

DOCHODY – wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w tym: 
- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
- wpływy za korzystanie ze środowiska 

10.000,00 

500,00 
500,00 

9.000,00 
WYDATKI 
w tym: 
- unieszkodliwienie odpadów azbestowych 
- badania monitoringowe gleby 
- zakup nagród i organizowanie wśród młodzieży konkursów wiedzy w dziedzinie 
ekologii 

10.000,00 

8.000,00 
1.000,00  
1.000,00 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 30 z 43

TABELA NR 8 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa na 2012 rok 

 
Dz. Rozdz. Sołectwo nazwa zadania kwota 

921 92109 Głowienka Remont i doposażenie Domu Ludowego w Głowience 
(zamontowanie chłodni na zapleczu kuchennym 
i remont zaplecza Domu Ludowego 21.717 

921 92109 Łężany Przebudowa infrastruktury Domu Ludowego w oparciu 
o założenia planu utwardzenia placu przy Domu 
Ludowym w Łężanach 21.717 

926 92605 Miejsce 
Piastowe 

Remont pomieszczeń socjalnych na stadionie 
w Miejscu Piastowym 21.717 

600 60016 Niżna Łąka Przeprowadzenie zmiany numeracji domów 
w sołectwie Niżna Łąka oraz ustanowienie ulic i ich 
nazw 11.293 

926 92605 Rogi Remont stadionu klubu sportowego LUKS BURZA 
ROGI 21.717 

600 60016 Targowiska Wykonanie miejsc parkingowych na placu przed 
budynkiem szkoły 21.717 

921 92109 Wrocanka Wyposażenie Domu Ludowego we Wrocance w tym: 
zakup krzeseł i stołów 21.717 

921 92109 Widacz zakup i ułożenie kostki koło Domu Ludowego zakup 
wiaty z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze 
zakup stołów i drobnego wyposażenia do Domu 
Ludowego 19.589 

921 92109 Zalesie Zainstalowanie monitoringu na obiekcie Domu 
Ludowego w Zalesiu 15.094 

razem 176.278 

TABELA NR 9 

1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2012 w wysokości 11.414.996 zł z podziałem na 
zadania: 
 
Lp Dział Nazwa zadania razem 

1 010 Budowa sieci  wodociągowej w miejscowości Rogi 100.000 

2 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami domowymi 
w miejscowości Targowiska – II etap 100.000 

3 600 Remont nawierzchni dróg gminnych 264.000 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 014978R ul. Piłsudskiego 
w Targowiskach 1.200.000 

5. Budowa bezprzewodowej, szerokopasmowej sieci internetowej na 
terenie Gminy Miejsce Piastowe 

10.000 



Id: 35402E0F-A8FF-41BE-9863-A0B7861506D9. Podpisany Strona 31 z 43

6 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców gminy 
Miejsce Piastowe 

1.406.884 

7 Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 014951R Głowienka - 
Wrocanka 

20.000 

8 720 „PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 340.000 

9 750 Zakupy inwestycyjne 60.000 

10 754 Zakupy inwestycyjne 25.000 

11 801 Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem i przewiazką, dróg 
dojazdowych i parkingu, przyłącza wodociagowego, przyłącza 
kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej przy Szkole 
Podstawowej w Głowience 200.000 

12 Projekt remontu przedszkola w Łężanach 115.000 
13 851 Budowa Ośrodka Zdrowia w miejscowości Łężany 50.000 
14 900 Budowa i modernizacja infrastruktury umożliwiającej wykorzystanie 

energii przyjaznej środowisku w Gminie Miejsce Piastowe i Gminie 
Domażyr 

5.697.018 

15 Zakupy inwestycyjne 100.000 
16 921 Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsca Piastowego 100.000 
17 Rewitalizacja centrum miejscowości Rogi 500.000 
18 Budowa Domu Ludowego w Niżnej Łace 810.000 

19 Zamontowanie chłodni na zapleczu kuchennym w Domu Ludowym 
w Głowience 

20.000 

20 Zainstalowanie monitoringu na obiekcie Domu Ludowego w Zalesiu 15.094 

21 Zakupy inwestycyjne 182.000 

22 926 Budowa stadionu w Targowiskach 100.000 

razem 11.414.996 


